

御見積書



洋菓子工房 ぷちまるきろくえもん 御中

令和6年10月25日

御見積金額

¥2,025,023 (税込)

株式会社サイコー

代表取締役 服部泰平

〒983-0828

宮城県仙台市宮城野区岩切分台1丁目8-4

TEL: 022-255-3150

FAX: 022-255-9955

件名: 産業廃棄物回収の件
支払条件: 別途打ち合わせによる
有効期限: 見積提出後1ヶ月

この御見積書は概算数量となります。
見積条件: 実際のご請求は実数量を計測したものとさせていただきますので御承願います。

承認	承認	作成

品名	数量	単位	単価	金額
産業廃棄物処分				
・廃プラスチック類	1,800	kg	80	¥144,000
・ガラス陶磁器くず	100	kg	80	¥8,000
・蛍光灯	5	kg	250	¥1,250
・廃油(食用油等) ※1	1	式	4,000	¥4,000
・引火性廃油(スプレー缶等)	20	本	600	¥12,000
・汚泥(洗剤等) ※2	1	式	4,000	¥4,000
・石膏ボード	1	m ²	34,000	¥34,000
・コンクリートくず	0.2	t	1,900	¥380
・がれき類(レンガ)	0.1	t	18,000	¥1,800
有価物引取(金属くず)	2,700	kg	-5	¥-13,500
収集運搬費(夜間作業費含む)	5	車	35,000	¥175,000
リサイクル家電(エアコン 三菱製)	1	台	1,500	¥1,500
リサイクル家電(冷凍庫 アクア製)	1	台	4,300	¥4,300
リサイクル家電(冷凍庫 正和製)	1	台	5,700	¥5,700
消火器 ※3	1	本	1,500	¥1,500
フロン抜取作業費	4	台	5,000	¥20,000
解体・搬出作業費(すべて夜間割増含む)				
・解体作業費	1	式	570,000	¥570,000
・搬出作業費	1	式	650,000	¥650,000
・人員輸送車費	1	式	60,000	¥60,000
・養生費	1	式	12,000	¥12,000
・電気工事費	1	式	15,000	¥15,000
・諸経費	1	式	130,000	¥130,000
以下余白				
小計				¥1,840,930
消費税				¥184,093
合計				¥2,025,023

備考

- ・上記品目回収にあたり、以下処分場とのご契約締結が必要となります。
○廃プラスチック類、金属くず、ガラス陶磁器くず: 弊社 ○蛍光灯: J&T環境(株) ○汚泥、廃油、引火性廃油: 鈴木工業(株)
○石膏ボード、コンクリートくず、がれき類: (株)昭和羽前建設工業
- ・契約外品目については、回収不可となりますので、予めご了承ください。
- ※1: 1回の搬入量が25kg未満の場合、一律4,000円となります。25kgを超える場合、160円/kgとなります。
- ※2: 1回の搬入量が30kg未満の場合、一律4,000円となります。30kgを超える場合、130円/kgとなります。
- ※3: 対応可能な業者を弊社から手配の上、引取対応となります。
- ・回収工程について、20時頃作業開始・3時頃終了 全5日間作業を想定しております。
- ・回収前に実施していただきたい事項等については、別紙にてご案内させていただきます。